24 x ANKERKRAUT TEEMISCHUNG IM BEUTEL

25 g Litschi-Zeit

20 g Zimtiger Genuss

20 g Schmuddelwetter ¥
20 g Grine Jasmin

25 g Cranberry Dream

20 g Ginger Chai

30 g Gebrannte Mandeln -

30 g Zaubergarten

25g Ebbe %

15 g Pfirsichtraum

25 g Strawberry Muffin

15 g Klénstunde

10 g Krauter Klaus

20 g Sencha Rosengarten
20 g Dinenbeere

30 g Der Friese

40 g Mangotraum

25 g Zauber des Orients
30 g Sweet Yasmine

10 g Krautertanz %

25 g Cake Pop

25 g Flut =&
25 g Pear Pie

25 g Sweet Rose



Artikel Verkehrs- Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Ndhrwerte pro 100 g
Litschi-Zeit Natlrlich aro- | Apfelstucke, Feigenstlucke, | Brennwert: 4 kJ Kann
matisierte Rosenknospen, Eibisch- (1 keal); Fett: <05 g; | Spuren von
Frachte-/Krau- | blatter, Eukalyptusblat- davon gesattigte Senf und
terteemischung | ter, weifzer Hibiskus, Rote Fettsauren: <01 g; Sellerie
Beete Stlcke, naturliches Kohlenhydrate: 0,3 g; | enthalten.
Litschi-Aroma, naturliches | davon Zucker: O3 g;
Aroma, Litschisticke (1 %), | Eiweifz <05 g;
MalvenblUten, Passions- Salz: <001 g
blumenkraut
Zimtiger NatUrlich Schwarzer Tee, Zimtstlcke | - Kann
Genuss aromatisierte (20 %), Apfelwurfel, Cas- Spuren von
Schwarztee- siarinde (8 %), sufze Brom- Senf und
mischung beerblatter, natlrliches Sellerie
Aroma enthalten.
Schmuddel- Krautertee- Zitronengras, Eukalyptus- - Kann
wetter mischung blatter, Apfelsttcke, Oran- Spuren von
geschale, gerdstete Kokos- Senf und
chips Sellerie
enthalten.
Grlne Jasmin | Gruner Tee Gruner Tee, getrocknete - Kann
Jasminbldten (0,5 %) Spuren von
Senf und
Sellerie
enthalten.
Cranberry Frichteteemi- | Apfelstlcke, gesduer- Brennwert: 29 kJ Kann
Dream schung te Apfelsticke (Apfel, (7 keal); Fett: <O,1 g; | Spuren von
Sduerungsmittel: Zitro- davongesdattigte Senf und
nensdure), Zitronengras, Fettsduren: <01 g; Sellerie
Cranberries Crunchy Kohlenhydrate: 1,3 g; | enthalten.

(Cranberries (65 %), Rohr-
zucker, Sonnen-blume-
nol) (3 %), Steviablatter,
gefr-getr. Apfel-Spirulina
Crunchy (Apfelmuskon-
zentrat mit Antioxidans:
Ascorbinsdure, Spirulina
platensis), Orangenscha-
len, gefr-getr. Feigenvier-
tel, Katzenpfotchen, sifze
Brombeerblatter, Zitronen-
verbenebldtter

davon Zucker: 10 g;
Eiweifz: 0,1 g;
Salz: <001 g




Artikel Verkehrs- Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Ndhrwerte pro 100 g
Ginger Chai Gewlrztee- Zimtstlcke, Chiasaat, Brennwert: 4 kJ Kann
mischung Orangenschale, Ingwer (1 keal); Fett: <O,1 g; | Spuren von
(10 %), Kakaoschalen, davon gesdttigte Senf und
Farberdistel Fettsduren: <O1 g; Sellerie
Kohlenhydrate: O,1 g; | enthalten.
davon Zucker: 01 g;
Eiweifz: 0,1 g;
Salzz001 g
Gebrannte Aromatisierte Apfelsticke, gehackte - Kann
Mandeln Frichtetee- Mandeln (10 %), gehobelte Spuren von
mischung Mandeln (10 %), Zimt- Senf und
stlcke, Rote Beete, Aroma Sellerie
enthalten.
Zaubergarten | Grine Rot-/ Gruner Honeybusch, - Kann
Honeybusch- gruner Rotbusch, Fenchel, Spuren von
teemischung Anis, Kamille, Farberdisteln Senf und
Sellerie
enthalten.
Ebbe Schwarzer Tee Schwarzer Tee - Kann
Spuren von
Senf und
Sellerie
enthalten.
Pfirsichtraum | Natdrlich aro- Maulbeeren, Brennwert: 7 kJ Kann
matisierte Johannisbrotschoten, (2 keal); Fett: <O,5 g; | Spuren von
Frachte-/Krau- | Melisse, slfze davon gesdattigte Senf und
terteemischung | Brombeerbldatter, Fettsauren: <01 g; Sellerie
Hibiskusbllten, naturliches | Kohlenhydrate: 04 g; | enthalten.
Aroma, Pfirsichsticke davon Zucker: O4 g;
(Pfirsiche, Zucker) (2 %), Eiweifz: <0,5 g;
Ringelblumenbliten, Salz:<001 g
Kornblumenbliten,
Katzenpfotchenbliten
Strawberry Aromatisierte Apfelsticke, Brennwert: 1135 kJ Kann
Muffin Frichteteemi- Hagebuttenschalen, (270 kecal); Fett: 52 g; | Spuren von
schung Hibiskusbllten, naturliches | davon gesdttigte Senf und
Aroma, Kokosraspeln, Fettsauren: 09 g; Sellerie
gerostete Kokoschips, Kohlenhydrate: 38 g; | enthalten.

Orangenschalen, gefr.-
getr. Erdbeersticke (2 %),
rosa RosenblUten

davon Zucker: 33 g;
Eiweifz: 89 g;
Salz. 204 g




Artikel Verkehrs- Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Ndhrwerte pro 100 g
Klonstunde NatUrlich Schwarzer Tee, Bohnenhll- | Brennwert: 3 kJ Kann
aromatisierte sen, Zitronenschale, Oran- | (1 keal); Fett: <O,5 g; | Spuren von
Schwarzteemi- | geschale, Zitronengras, davongesdattigte Senf und
schung naturliches Aroma, nattr- Fettsduren: <O1 g; Sellerie
liches Orangen-Aroma, Kohlenhydrate: O,1 g; | enthalten.
naturliches Ingwer-Aroma, | davon Zucker: 01 g;
rote KornblumenblUten, Eiweifz: <05 g;
pinke Kornblumenbliten, Salz: <001 g
Kornblumenbllten
Krauter Klaus | Krautertee- Brennesselblatter, Zitro- - Kann
mischung nenverbeneblatter, Brom- Spuren von
beerbldtter, Fenchelsamen, Senf und
Pfefferminzblatter, Ingwer, Sellerie
KamillenblUten, Ringel- enthalten.
blumenblUten, blaue Korn-
blumenbliten
Sencha Aromatisierte Grlner Tee (89 %), Aroma, | - Kann
Rosengarten | Grintee- gefr-getr. Erdbeerstlcke, Spuren von
mischung rote Rosenknospen (3 %), Senf und
gelbe Rosenknospen Sellerie
(3 %), Malvenbluten, enthalten.
Sonnenblumenbliten
Dlnenbeere Frichtetee- Sanddornbeerentrester - Kann
mischung (68 %), Hibiskus, Spuren von
Zitronengras, Buchubldtter, Senf und
slfze Brombeerblatter, Sellerie
Brombeeren, blaue enthalten.
Kornblumenbliten,
Himbeerstlcke
Der Friese Schwarzer Tee Schwarzer Tee - Kann
Spuren von
Senf und
Sellerie
enthalten.
Mangotraum Aromatisierte Ananaswurfel (Ananas, Brennwert: 36 kJ Kann
Frichtetee- Zucker), Mangowdrfel (30 %) | (9 kcal); Fett: <01 g; | Spuren von
mischung (Mango, Zucker), davon gesdttigte Sellerie
Ananasflocken, Mango- Fettsduren: <01 g; enthalten.

flocken (8 %), Orangen-
spalten, Aroma, gefr-getr.
Mandarinenorangen-
fruchtstucke, Farberdis-
teln, Ringelblumenbliten,
gefr-getr. Erdbeerscheiben

Kohlenhydrate: 2,0 g;
davon Zucker: 1,7 g;
Eiweifz: <01 g;

Salz: <001 g




Artikel Verkehrs- Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Ndhrwerte pro 100 g
Zauber des Schwarz-/ Schwarzer Tee, Zimt, - Kann
Orients Gewlrztee- Anis, Nelken, Ingwer, Spuren von
mischung Koriander, Kimmel, Pfeffer, Senf und
Kardamom Sellerie
enthalten.
Sweet Naturlich Apfelsticke, gruner Tee Brennwert: 5 kJ Kann
Yasmine aromatisierte mit JasminblUten (14 %), (1 keal), Fett: <O,5 g; | Spuren von
Frichte-/Grun- | stfze Brombeerblatter, davon gesdttigte Senf und
teemischung Pfirsichstlucke (Pfirsiche, Fettsduren: <01 g; Sellerie
Zucker), Zitronengras, Kohlenhydrate: 0,3 g; | enthalten.
naturliches Aroma davon Zucker: 0,3 g;
Eiweifz: <05 g;
Salz: <001 g
Krautertanz Krautertee- Zitronengras, Linden- - Kann
mischung bluten, Pfefferminzblatter, Spuren von
Ringelblumen, Farberdistel, Senf und
blaue KornblumenblUten Sellerie
enthalten.
Cake Pop Aromatisierte Apfelstlcke, Rote Beete Brennwert: 7 kJ Kann
Frichtetee- Stucke, Ananasstlcke (2 keal); Fett: <05 g; | Spuren von
mischung (Ananas, Zucker, Sdue- davon gesdttigte Senf und
rungsmittel: Zitronensdure), Fettsduren: <01 g; Sellerie
Zimtstangen, Papayastlcke | Kohlenhydrate: <05 g; | enthalten.
(Papaya, Zucker), Korinthen, | davon Zucker: O4 g;
Aroma, Sauerungsmittel: Eiweifz: <O0,5 g;
Weinsdure, Popcorn (Mais, Salz: <001 g
Zucker, Rapsol), Kokosnuss -
chips (Kokosnuss, Zucker),
Mandelstlcke, Aroma (ent-
halt Bittermandeldl)
Flut Schwarzer Tee Schwarzer Tee - Kann
Spuren von
Senf und
Sellerie

enthalten.




Artikel Verkehrs- Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Ndhrwerte pro 100 g
Pear Pie Aromatisierte Birnenstlcke (55 %), Brennwert: 10 kJ Kann
Frichteteemi- | Ananassticke (10 %) (2 keal); Fett: <05 g; | Spuren von
schung (Ananas, Zucker, davon gesdattigte Senf und
Sduerungsmittel: Fettsduren: <01 g; Sellerie
Zitronensdaure), Kohlenhydrate: 0,6 g; | enthalten.
Papayastlcke (Papaya, davon Zucker: 0,6 g;
Zucker), Mangostucke Eiweifz: <O,5 g;
(Mango, Zucker, Salz: <001 g
Sduerungsmittel:
Zitronensdure),
Sduerungsmittel:
Weinsdure, Aroma,
Dattelstucke,
Feigenstucke,
RosenblUtenbldtter,
Sonnenblumenbliten,
Rote Johannisbeeren,
Malvenbliten
Sweet Rose Naturlich Apfelsticke, Feigensticke, | Brennwert: 4 kJ Kann
aromatisierte Drachenfruchtsticke, (1 keal), Fett: <O,5 g; | Spuren von
Frichte-/Krau- | weifzer Hibiskus, davon gesdattigte Senf und
terteemischung | Eukalyptusblatter, Fettsduren: <01 g; Sellerie
Rosenknospen (4 %), Kohlenhydrate: 0,3 g; | enthalten.

Apfelminze, naturliches
Litschi-Aroma, Rote
Beete Stlcke, naturliches
Aroma, Malvenbliten,
Litschistucke,
Himbeerstlcke,
Passionsblumenkraut

davon Zucker: 0,3 g;
Eiweifz: <05 g;
Salz: <001 g




